
1. liga sk. A již.Č.
CELKOVÉ POŘADÍ

Družstvo Z V R P Skóre Průměr Body

1. Hawle Team. 5 10 0 0 6149 1229,80 45,0

2. Klídek. 5 6 0 4 5404 1080,80 29,0

3. Big Lebowski Tábor. 5 5 0 5 5487 1081,40 24,5

4. Vejsíci. 5 5 0 5 5467 1085,40 24,0

5. Hradišťáci. 5 2 0 8 4947 989,40 14,0

6. Kleťáci. 5 2 0 8 4843 968,60 13,5

POŘADÍ HRACÍHO DNE

Družstvo Z V R P Skóre Průměr Body

1. Hawle Team. 5 5 0 0 3179 635,80 24,0

2. Klídek. 5 3 0 2 2678 535,60 15,0

3. Big Lebowski Tábor. 5 2 0 3 2769 545,80 10,5

4. Kleťáci. 5 2 0 3 2522 504,40 9,5

5. Vejsíci. 5 2 0 3 2679 527,80 9,0

6. Hradišťáci. 5 1 0 4 2532 506,40 7,0



1. liga sk. A již.Č. - jednotlivci
PRŮMĚROVÝ ŽEBŘÍČEK HRACÍHO DNE

Jméno Družstvo H Průměr V R P Skóre Body

1. Bílek Tomáš. Hawle Team. 5 231,20 5 0 0 1156 5,0

2. Uhlíř Jiří. Hawle Team. 5 213,00 5 0 0 1065 5,0

3. Heřmánek Jiří. Big Lebowski Tábor. 5 198,40 3 0 2 992 3,0

4. Vejsada Marek. Vejsíci. 5 192,20 3 0 2 961 3,0

5. Čermák František. Hawle Team. 5 191,60 4 0 1 958 4,0

6. Blecha Milan. Klídek. 5 189,00 3 0 2 945 3,0

7. Bukovjan Radek. Kleťáci. 5 184,40 2 0 3 922 2,0

8. Vaněk Libor st.. Hradišťáci. 5 183,80 2 0 3 919 2,0

9. Heřmánková Blanka. Big Lebowski Tábor. 5 176,00 1 1 3 880 1,5

10. Šenkýř Josef. Klídek. 5 174,00 3 0 2 870 3,0

11. Procházka Aleš. Klídek. 5 172,60 3 0 2 863 3,0

12. Hellerová Romana. Vejsíci. 5 171,80 2 0 3 859 2,0

13. Vaněk Tomáš. Big Lebowski Tábor. 5 171,40 2 0 3 857 2,0

14. Čáslavský Petr. Hradišťáci. 5 166,00 1 0 4 830 1,0

15. Vejsada Jaroslav. Vejsíci. 5 163,80 0 0 5 819 0,0

16. Líbal Milan. Kleťáci. 5 163,00 2 1 2 815 2,5

17. Honsa Rostislav. Kleťáci. 5 157,00 1 0 4 785 1,0

18. Vaněk Libor ml.. Hradišťáci. 5 156,60 2 0 3 783 2,0



1. liga sk. A již.Č. - zápasy

Klídek 1,0 523 : 590 4,0 Hawle Team

Šenkýř Josef 1,0 188 170 Čermák František

Blecha Milan 188 221 1,0 Bílek Tomáš

Procházka Aleš 147 199 1,0 Uhlíř Jiří

Vejsíci 4,0 514 : 441 1,0 Hradišťáci

Vejsada Jaroslav 160 170 1,0 Vaněk Libor ml.

Hellerová Romana +8 1,0 175 120 Čáslavský Petr

Vejsada Marek 1,0 179 151 Vaněk Libor st.

Kleťáci 0,5 493 : 565 4,5 Big Lebowski Tá...

Bukovjan Radek 172 218 1,0 Heřmánek Jiří

Líbal Milan 0,5 175 167 0,5 Heřmánková Blanka +8

Honsa Rostislav 146 180 1,0 Vaněk Tomáš

Vejsíci 1,0 574 : 617 4,0 Big Lebowski Tá...

Vejsada Jaroslav 181 202 1,0 Heřmánek Jiří

Hellerová Romana +8 189 213 1,0 Heřmánková Blanka +8

Vejsada Marek 1,0 204 202 Vaněk Tomáš

Kleťáci 0,0 507 : 651 5,0 Hawle Team

Honsa Rostislav 146 202 1,0 Čermák František

Bukovjan Radek 199 242 1,0 Bílek Tomáš

Líbal Milan 162 207 1,0 Uhlíř Jiří

Hradišťáci 1,0 493 : 538 4,0 Klídek

Vaněk Libor ml. 146 180 1,0 Šenkýř Josef

Čáslavský Petr 160 199 1,0 Blecha Milan

Vaněk Libor st. 1,0 187 159 Procházka Aleš

Hawle Team 5,0 600 : 462 0,0 Hradišťáci

Čermák František 1,0 172 141 Vaněk Libor ml.

Bílek Tomáš 1,0 235 143 Čáslavský Petr

Uhlíř Jiří 1,0 193 178 Vaněk Libor st.

Klídek 4,0 559 : 495 1,0 Big Lebowski Tá...

Šenkýř Josef 156 195 1,0 Heřmánek Jiří

Procházka Aleš 1,0 223 162 Heřmánková Blanka +8

Blecha Milan 1,0 180 138 Vaněk Tomáš

Vejsíci 4,0 521 : 447 1,0 Kleťáci

Vejsada Jaroslav 141 147 1,0 Líbal Milan

Hellerová Romana +8 1,0 189 149 Honsa Rostislav

Vejsada Marek 1,0 191 151 Bukovjan Radek

Kleťáci 4,0 528 : 513 1,0 Klídek

Bukovjan Radek 1,0 197 158 Šenkýř Josef

Líbal Milan 149 179 1,0 Procházka Aleš

Honsa Rostislav 1,0 182 176 Blecha Milan

Hawle Team 5,0 708 : 522 0,0 Vejsíci

Čermák František 1,0 224 156 Vejsada Jaroslav

Bílek Tomáš 1,0 235 170 Hellerová Romana +8

Uhlíř Jiří 1,0 249 196 Vejsada Marek

Big Lebowski Tá... 1,0 546 : 612 4,0 Hradišťáci

Vaněk Tomáš 1,0 179 145 Vaněk Libor ml.

Heřmánek Jiří 208 243 1,0 Čáslavský Petr

Heřmánková Blanka +8 159 224 1,0 Vaněk Libor st.

Hradišťáci 1,0 524 : 547 4,0 Kleťáci

Vaněk Libor ml. 1,0 181 162 Honsa Rostislav

Čáslavský Petr 164 203 1,0 Bukovjan Radek

Vaněk Libor st. 179 182 1,0 Líbal Milan

Vejsíci 0,0 508 : 545 5,0 Klídek

Vejsada Jaroslav 181 188 1,0 Šenkýř Josef

Hellerová Romana +8 136 155 1,0 Procházka Aleš

Vejsada Marek 191 202 1,0 Blecha Milan

Hawle Team 5,0 630 : 506 0,0 Big Lebowski Tá...

Čermák František 1,0 190 179 Heřmánková Blanka +8

Bílek Tomáš 1,0 223 169 Heřmánek Jiří

Uhlíř Jiří 1,0 217 158 Vaněk Tomáš


